
第19回長野県中長距離強化記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森　茂幸

主催 （一財）長野陸上競技協会 記録主任： 竹内　秀樹
後援 （公財）長野県体育協会、長野県教育委員会
【開催日】 平成25年2月23日(土)
【主催団体】  （一財）長野陸上競技協会 上　位　８　位　記　録

女  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 2/23 女子 松澤 綾音(1) 10:34.59 清水 彩音(2) 10:42.61 赤羽 純美玲(2) 10:48.86 鳥羽 美宇(2) 10:50.42 一ﾉ瀬 菜月(2) 10:50.61 吉江 美季(2) 10:54.79 山﨑 千夏(2) 10:54.83 内田 梨湖(1) 11:04.91

3000m 松川JAC 南箕輪中 開成中 明科中 附属松本中 豊科北中 上田高 腰越JSC

 2/23 川島 未佐貴(2) 28:36.94 渡邉 幸穂(2) 32:58.76

5000m競歩 更級農業高 伊那西高

 2/23 小学生女子 高木 更紗(5) 3:17.07 高橋 凛(5) 3:17.46 和田 真菜(5) 3:19.52 瀧澤 優奈(6) 3:20.00 小林 成美(6) 3:20.54 宮澤 美裕(5) 3:22.84 臼田 悠花(6) 3:25.81 仲田 ほの(6) 3:27.36

1000m 腰越JSC 中沢RC 川中島JRC ISｼﾞｭﾆｱ 川中島JRC 川中島JRC 下諏訪体協 ISｼﾞｭﾆｱ



決勝 2月23日 11:10

長野県小学生(ER)              3:03.46 牛越　あかね                 並柳             2004/05/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 諸山 理湖(5)   3:28.80  1 高木 更紗(5)   3:17.07 
ﾓﾛﾔﾏ ﾘｺ 腰越JSC ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 腰越JSC

 2 清水 思(6)   3:41.45  2 高橋 凛(5)   3:17.46 
ｼﾐｽﾞ  ｺﾄ さなだSC ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 中沢RC

 3 榎本 優沙(3)   3:43.11  3 和田 真菜(5)   3:19.52 
ｴﾉﾓﾄ ﾕｳｻ 川中島JRC ﾜﾀﾞ ﾏﾅ 川中島JRC

 4 成澤 未来(4)   3:51.51  4 瀧澤 優奈(6)   3:20.00 
ﾅﾙｻﾜ ﾐｷ 腰越JSC ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾅ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 小口 真由佳(4)   3:52.19  5 小林 成美(6)   3:20.54 
ｵｸﾞﾁ ﾏﾕｶ 諏訪FA ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾙﾐ 川中島JRC

 6 青田 梨世(4)   3:53.57  6 宮澤 美裕(5)   3:22.84 
ｱｵﾀ ﾘｾ 中沢RC ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾕ 川中島JRC

 7 伊藤 朱音(4)   3:54.88  7 臼田 悠花(6)   3:25.81 
ｲﾄｳ ｱｶﾈ 諏訪FA ｳｽﾀﾞ ﾕｳｶ 下諏訪体協

 8 坂元 夏希(2)   3:56.31  8 仲田 ほの(6)   3:27.36 
ｻｶﾓﾄ ﾅﾂｷ 辰野南小 ﾅｶﾀ ﾎﾉ ISｼﾞｭﾆｱ

 9 久保田 詩乃(3)   3:58.86  9 松原月歌(4)   3:28.26 
ｸﾎﾞﾀ ｳﾀﾉ 腰越JSC ﾏﾂﾊﾞﾗﾂｷｶ 明科かけっこ

10 安坂侑莉菜(5)   4:00.38 10 臼田 彩花(6)   3:28.27 
ｱｻｶﾕﾘﾅ 明科かけっこ ｳｽﾀﾞ ｻﾔｶ 下諏訪体協

11 諸山 知奈津(3)   4:01.10 11 小原 茉莉(5)   3:32.20 
ﾓﾛﾔﾏ ﾁﾅﾂ 腰越JSC ｺﾊﾗ ﾏﾂﾘ 中沢RC

12 淀 小南津(3)   4:02.01 12 和田 帆香(5)   3:33.37 
ﾖﾄﾞ ｺﾅﾂ 川中島JRC ﾜﾀﾞ ﾎﾉｶ 川中島JRC

13 竹村 彩也香(4)   4:03.49 13 淀 日南子(5)   3:35.02 
ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 中沢RC ﾖﾄﾞ ﾋﾅｺ 川中島JRC

14 内掘 果南(3)   4:05.74 14 安永友麻(5)   3:41.05 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｶﾅ 腰越JSC ﾔｽﾅｶﾞﾕｳﾏ 明科かけっこ

15 北條月菜(5)   4:06.21 15 小口 満里奈(6)   3:42.11 
ｷﾀｼﾞｮｳﾂｸﾅ 明科かけっこ ｵｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ 諏訪FA

16 牧内 愛華(3)   4:10.39 16 宮本 蘭々(4)   3:42.43 
ﾏｷｳﾁ ﾏﾅｶ 腰越JSC ﾐﾔﾓﾄ ﾗﾝﾗﾝ 腰越JSC

17 近藤 杏菜(3)   4:12.52 17 横須賀 玲奈(5)   3:44.15 
ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾝﾅ 諏訪FA ﾖｺｽｶ ﾚｲﾅ 小諸JEC

18 青木 茉奈加(4)   4:15.45 18 金子 咲良(5)   3:46.05 
ｱｵｷ  ﾏﾅｶ さなだSC ｶﾈｺ ｻｸﾗ ISｼﾞｭﾆｱ

19 牧内 大華(1)   4:17.62 19 稲垣 和奏(5)   3:50.12 
ﾏｷｳﾁ ﾋﾛｶ 腰越JSC ｲﾅｶﾞｷ ﾜｶﾅ 中沢RC

20 岡田 桃(4)   4:20.98 20 神部 紫音(5)   3:51.53 
ｵｶﾀﾞ ﾓﾓ 中沢RC ｶﾝﾍﾞ ｼｵﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

21 三村 紗唯(3)   4:30.34 21 田中 利奈(4)   3:53.86 
ﾐﾑﾗ ｻﾕ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀﾅｶ ﾘﾅ 中沢RC

22 小林 香苗(4)   3:58.10 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅｴ 川中島JRC

小学生女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

11  7183

3  7087

16  7017

22  7224

9  7086

24  7143

23  7092

12  7149

1  7215

21  7176

8  7265

15  7088

18  7258

20  7223

17  7084

4  7015

19  7079

2  7146

10  7068

5  7078

6  7230

No. 氏  名 所属名

8  7226

9  7174

記録／備考
20  7090

13  7178

11  7180

3  7003

1  7002

21  7261

24  7041

12  7225

5  7173

14  7043

19  7266

18  7142

7  7175

23  7105

17  7008

4  7091

2  7125

22  7220

6  7231

15  7179



   1 高木 更紗(5) 腰越JSC     3:17.07   2   1
   2 高橋 凛(5) 中沢RC     3:17.46   2   2
   3 和田 真菜(5) 川中島JRC     3:19.52   2   3
   4 瀧澤 優奈(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:20.00   2   4
   5 小林 成美(6) 川中島JRC     3:20.54   2   5
   6 宮澤 美裕(5) 川中島JRC     3:22.84   2   6
   7 臼田 悠花(6) 下諏訪体協     3:25.81   2   7
   8 仲田 ほの(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:27.36   2   8
   9 松原月歌(4) 明科かけっこ     3:28.26   2   9
  10 臼田 彩花(6) 下諏訪体協     3:28.27   2  10
  11 諸山 理湖(5) 腰越JSC     3:28.80   1   1
  12 小原 茉莉(5) 中沢RC     3:32.20   2  11
  13 和田 帆香(5) 川中島JRC     3:33.37   2  12
  14 淀 日南子(5) 川中島JRC     3:35.02   2  13
  15 安永友麻(5) 明科かけっこ     3:41.05   2  14
  16 清水 思(6) さなだSC     3:41.45   1   2
  17 小口 満里奈(6) 諏訪FA     3:42.11   2  15
  18 宮本 蘭々(4) 腰越JSC     3:42.43   2  16
  19 榎本 優沙(3) 川中島JRC     3:43.11   1   3
  20 横須賀 玲奈(5) 小諸JEC     3:44.15   2  17
  21 金子 咲良(5) ISｼﾞｭﾆｱ     3:46.05   2  18
  22 稲垣 和奏(5) 中沢RC     3:50.12   2  19
  23 成澤 未来(4) 腰越JSC     3:51.51   1   4
  24 神部 紫音(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3:51.53   2  20
  25 小口 真由佳(4) 諏訪FA     3:52.19   1   5
  26 青田 梨世(4) 中沢RC     3:53.57   1   6
  27 田中 利奈(4) 中沢RC     3:53.86   2  21
  28 伊藤 朱音(4) 諏訪FA     3:54.88   1   7
  29 坂元 夏希(2) 辰野南小     3:56.31   1   8
  30 小林 香苗(4) 川中島JRC     3:58.10   2  22
  31 久保田 詩乃(3) 腰越JSC     3:58.86   1   9
  32 安坂侑莉菜(5) 明科かけっこ     4:00.38   1  10
  33 諸山 知奈津(3) 腰越JSC     4:01.10   1  11
  34 淀 小南津(3) 川中島JRC     4:02.01   1  12
  35 竹村 彩也香(4) 中沢RC     4:03.49   1  13
  36 内掘 果南(3) 腰越JSC     4:05.74   1  14
  37 北條月菜(5) 明科かけっこ     4:06.21   1  15
  38 牧内 愛華(3) 腰越JSC     4:10.39   1  16
  39 近藤 杏菜(3) 諏訪FA     4:12.52   1  17
  40 青木 茉奈加(4) さなだSC     4:15.45   1  18
  41 牧内 大華(1) 腰越JSC     4:17.62   1  19
  42 岡田 桃(4) 中沢RC     4:20.98   1  20
  43 三村 紗唯(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4:30.34   1  21

順位 No. 氏  名 都道府県

小学生女子

1000m
タイムレース

順位
 7090
 7226
 7174

所属名 記録 備考 組

 7002
 7261
 7043
 7087

 7003
 7178
 7180
 7041

 7017
 7142
 7091
 7183

 7225
 7173
 7175
 7266

 7125
 7143
 7224
 7220

 7105
 7008
 7231
 7086

 7265
 7088
 7176
 7223

 7149
 7215
 7179
 7092

 7015
 7078
 7230
 7068

 7084
 7258
 7079
 7146



決勝 2月23日 11:35

長野県記録(KR)                9:16.29 石原　さつき                 諏訪実高         1991/10/14  
長野県高校記録(KR)            9:16.29 石原　さつき                 諏訪実業         1991/10/14  
長野県中学記録(CR)            9:25.24 玉城 かんな                  川中島           2011/09/24  

[ 1組] [ 2組]

 1 曽根 ほの翔(1)  11:05.86  1 松澤 綾音(1)  10:34.59 
ｿﾈ ﾎﾉｶ 菅野中 ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾔﾈ 松川JAC

 2 赤羽 ゆり華(1)  11:17.24  2 清水 彩音(2)  10:42.61 
ｱｶﾊﾈ ﾕﾘｶ 菅野中 ｼﾐｽﾞｱﾔﾈ 南箕輪中

 3 柴田 紗来(1)  11:17.25  3 赤羽 純美玲(2)  10:48.86 
ｼﾊﾞﾀ ｻﾗ 菅野中 ｱｶﾊﾈ ｽﾐﾚ 開成中

 4 村上 明日香(1)  11:26.63  4 鳥羽 美宇(2)  10:50.42 
ﾑﾗｶﾐ ｱｽｶ 鉢盛中 ﾄﾊﾞ ﾐｳ 明科中

 5 塩原 真悠(2)  11:44.25  5 一ﾉ瀬 菜月(2)  10:50.61 
ｼｵﾊﾗ ﾏﾕ 菅野中 ｲﾁﾉｾ ﾅﾂｷ 附属松本中

 6 中澤 紫音(1)  11:48.97  6 吉江 美季(2)  10:54.79 
ﾅｶｻﾞﾜ ｼｵﾝ 豊科北中 ﾖｼｴ ﾐｷ 豊科北中

 7 中澤 夢乃(1)  11:55.12  7 山﨑 千夏(2)  10:54.83 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾒﾉ 豊科北中 ﾔﾏｻﾞｷ  ﾁﾅﾂ 上田高

 8 伊藤 琉那(1)  11:55.17  8 内田 梨湖(1)  11:04.91 
ｲﾄｳ ﾙﾅ 信濃中 ｳﾁﾀﾞ ﾘｺ 腰越JSC

 9 吉澤 里奈(2)  11:56.80  9 田中 杏子(2)  11:06.28 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘﾅ 丘中 ﾀﾅｶ ｷｮｳｺ 永明中

10 千見寺 美未香(2)  12:04.99 10 白坂 舞(2)  11:06.82 
ﾁｹﾝｼﾞ ﾐﾐｶ 鎌田中 ｼﾗｻｶ ﾏｲ 松商学園高

11 三井 咲良(1)  12:09.73 11 矢島 風香(2)  11:07.93 
ﾐﾂｲ ｻｸﾗ 上諏訪中 ﾔｼﾞﾏ ﾌｳｶ 菅野中

12 山田 里花(1)  12:10.63 12 菅沼 真衣(1)  11:17.36 
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄｶ 鉢盛中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾏｲ 丸子修学館高

13 吉澤 三奈(2)  12:15.12 13 黒川 真由香(1)  11:17.77 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾐﾅ 丘中 ｸﾛｶﾜﾏﾕｶ 大町SC

14 小林 菜々夏(1)  12:19.69 14 河原 里紗(2)  11:22.48 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅｶ 丸子中 ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ 上諏訪中

15 高山 幸佳(1)  12:34.49 15 出口 栞里(2)  11:27.07 
ﾀｶﾔﾏ ｻﾁｶ 穂高東中 ﾃﾞｸﾞﾁ  ｼｵﾘ 上田高

16 茂澄 穂乃夏(2)  12:40.01 16 倉科 真子(2)  11:32.29 
ﾓｽﾞﾐ ﾎﾉｶ 菅野中 ｸﾗｼﾅ ﾏｺ 松商学園高

17 萩原 詳子(1)  12:56.48 17 山川 桃佳(2)  11:36.94 
ﾊｷﾞﾜﾗｼｮｳｺ 丘中 ﾔﾏｶﾜ ﾓﾓｶ 鉢盛中

18 小林 友貴(1)  13:12.83 18 加藤 春香(1)  11:45.94 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 茅野東部中 ｶﾄｳ ﾊﾙｶ 中沢RC

19 鈴木 彩華(2)  13:21.06 
ｽｽﾞｷ ｱﾔｶ 緑ヶ丘中

20 坪田 怜子(2)  13:27.38 
ﾂﾎﾞﾀ ﾚｲｺ 穂高東中

21 山本 佳奈(1)  13:29.31 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 豊科北中

22 諏訪 春乃(1)  13:42.10 
ｽﾜ ﾊﾙﾉ 上諏訪中

23 安藤 秋恵(1)  13:53.85 
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｷｴ 信濃中

24 根本 優(1)  14:22.12 
ﾈﾓﾄ ﾕｳ 穂高東中

25 伊藤 陽子 東  京  18:06.18 
ｲﾄｳ ﾖｳｺ 東京陸協

No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
23  4567

7  4565

女子

3000m

決勝

順

24  5365

9  5191

11  4566

18  5371

14  4632

28  5370

20  7062

15  5443

26  5087

4  5088

2  5323

16  5360

5  5193

22  5445

1  7248

29  7267

3  5432

13  7071

6  7137

10  5375

12  7236

順

19  7247

17  5441

4  1413

No.

23  5329

30  9999

所属名 記録／備考
12  7112

11  5141

13  5206

7  6129

14  4402

21  1936

22  5276

8  1382

6  7202

1  5194

28  1416

9  1939

26  5054

19  7229

16  5117



   1 松澤 綾音(1) 松川JAC    10:34.59   2   1
   2 清水 彩音(2) 南箕輪中    10:42.61   2   2
   3 赤羽 純美玲(2) 開成中    10:48.86   2   3
   4 鳥羽 美宇(2) 明科中    10:50.42   2   4
   5 一ﾉ瀬 菜月(2) 附属松本中    10:50.61   2   5
   6 吉江 美季(2) 豊科北中    10:54.79   2   6
   7 山﨑 千夏(2) 上田高    10:54.83   2   7
   8 内田 梨湖(1) 腰越JSC    11:04.91   2   8
   9 曽根 ほの翔(1) 菅野中    11:05.86   1   1
  10 田中 杏子(2) 永明中    11:06.28   2   9
  11 白坂 舞(2) 松商学園高    11:06.82   2  10
  12 矢島 風香(2) 菅野中    11:07.93   2  11
  13 赤羽 ゆり華(1) 菅野中    11:17.24   1   2
  14 柴田 紗来(1) 菅野中    11:17.25   1   3
  15 菅沼 真衣(1) 丸子修学館高    11:17.36   2  12
  16 黒川 真由香(1) 大町SC    11:17.77   2  13
  17 河原 里紗(2) 上諏訪中    11:22.48   2  14
  18 村上 明日香(1) 鉢盛中    11:26.63   1   4
  19 出口 栞里(2) 上田高    11:27.07   2  15
  20 倉科 真子(2) 松商学園高    11:32.29   2  16
  21 山川 桃佳(2) 鉢盛中    11:36.94   2  17
  22 塩原 真悠(2) 菅野中    11:44.25   1   5
  23 加藤 春香(1) 中沢RC    11:45.94   2  18
  24 中澤 紫音(1) 豊科北中    11:48.97   1   6
  25 中澤 夢乃(1) 豊科北中    11:55.12   1   7
  26 伊藤 琉那(1) 信濃中    11:55.17   1   8
  27 吉澤 里奈(2) 丘中    11:56.80   1   9
  28 千見寺 美未香(2) 鎌田中    12:04.99   1  10
  29 三井 咲良(1) 上諏訪中    12:09.73   1  11
  30 山田 里花(1) 鉢盛中    12:10.63   1  12
  31 吉澤 三奈(2) 丘中    12:15.12   1  13
  32 小林 菜々夏(1) 丸子中    12:19.69   1  14
  33 高山 幸佳(1) 穂高東中    12:34.49   1  15
  34 茂澄 穂乃夏(2) 菅野中    12:40.01   1  16
  35 萩原 詳子(1) 丘中    12:56.48   1  17
  36 小林 友貴(1) 茅野東部中    13:12.83   1  18
  37 鈴木 彩華(2) 緑ヶ丘中    13:21.06   1  19
  38 坪田 怜子(2) 穂高東中    13:27.38   1  20
  39 山本 佳奈(1) 豊科北中    13:29.31   1  21
  40 諏訪 春乃(1) 上諏訪中    13:42.10   1  22
  41 安藤 秋恵(1) 信濃中    13:53.85   1  23
  42 根本 優(1) 穂高東中    14:22.12   1  24
  43 伊藤 陽子 東  京 東京陸協    18:06.18   1  25

都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 7112
 9999

女子

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名

 1413
 5276
 4567
 4402

 5329
 5206
 6129
 5141

 1382
 7202
 5054
 5365

 1936
 5194
 4565
 4566

 7229
 5370
 5371
 4632

 1416
 1939
 5117
 5191

 5088
 5323
 7248
 5193

 5087
 7062
 5443
 5360

 7236

 5375
 5441
 7137
 7247

 5445
 7071
 7267
 5432



決勝 2月23日  9:00

長野県記録(KR)               23:10.04 鳥羽　詩織                   長野東高         2009/05/04  
長野県高校記録(KR)           23:10.04 鳥羽　詩織                   長野東           2009/05/04  

 1 川島 未佐貴(2)  28:36.94 
ｶﾜｼﾏ ﾐｻｷ 更級農業高

 2 渡邉 幸穂(2)  32:58.76 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾁﾎ 伊那西高

8  2143

9   325

女子

5000m競歩

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
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